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СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

в Главном управлении МЧС России по Курской области и членов их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№ п/п
	Фамилия и 
инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Декларированный доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. 
	Лунев И.И.
	начальник Главного управления
	Лунев Иван Иванович   http://www.mchs.gov.ru/upload/site1/document_file/vBWQP3xIeP.xls

	2. 
	Ахезин А.Н.
	заместитель руководителя Главного управления
	квартира


	1/3 доли
	76,2
	Россия
	гараж
	36,9
	Россия
	легковой автомобиль
Ситроен С4
	1358829,48
	

	3. 
	супруга
	
	квартира


	1/3 доли
	76,2
	Россия
	гараж
	48,8
	Россия
	
	847869,89
	

	4. 
	Демьяненко Д.В.
	заместитель начальника Главного управления


	земельный участок 

жилой дом


	общая совместная (Демьяненко Т.В.)
1/2 доли 


	2500,0
165,6
	Россия
Россия
	
	
	
	легковой автомобиль
Хонда ЦРВ
	1665183,89
	

	5. 
	супруга
	
	земельный участок 

земельный участок 

земельный участок 

жилой дом


	общая совместная (Демьяненко Д.В.)

3,2/1843 доли
3,2/1843 доли

1/2 доли 


	2500,0
32000,0

32000,0

165,6


	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	15000,00
	

	6. 
	дочь
	
	
	
	
	
	жилой дом


	165,6


	Россия
	
	
	

	7. 
	Лапин А.В.
	заместитель начальника Главного управления


	земельный участок 

жилой дом

жилой дом квартира


	5/9 доли

5/9 доли

индивидуальная
1/3 доли 


	753,0

56,1

126,6
58,6


	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	легковой автомобиль
ЛАДА ВАЗ 212140
	1049737,10
	

	8. 
	супруга
	
	квартира
	1/4 доли
	68,1
	Россия
	квартира
	58,6
	Россия
	
	
	

	9. 
	дочь
	
	квартира
	1/3 доли 
	58,6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Солдатенков 

Р. И.
	заместитель начальника Главного управления 
	квартира


	1/2 доли
	51,5
	Россия
	квартира
	42,1
	Россия
	легковой автомобиль
Форд Мондео
	1138228,22
	

	11. 
	супруга
	
	
	
	
	
	квартира
	42,1
	Россия
	
	329695,21
	

	12. 
	сын
	
	
	
	
	
	квартира
	51,5
	Россия
	
	
	

	13. 
	Шаров С.М.
	Заместитель начальника Главного управления
	квартира

квартира

гараж

	1/3 доли
1/3 доли
индивидуальная
	78,1

51,1

48,9
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	легковой автомобиль
Мерседес БЕНЦ ВИТО
	1035509,68
	

	14. 
	супруга
	
	земельный участок 

квартира
	индивидуальная

2/3 доли
	3264,0

78,1
	Россия

Россия
	
	
	
	легковой автомобиль
Форд МОНДЕО
	60000,00
	

	15. 
	сын
	
	
	
	
	
	квартира
	51,1
	Россия
	
	
	

	16. 
	дочь
	
	
	
	
	
	квартира
	78,1
	Россия
	
	
	

	17. 
	Тимурзиев Х.Б.
	Начальник финансово-экономического отдела 

(главный бухгалтер)
	
	
	
	
	квартира
	35,6
	Россия
	легковой автомобиль
Nissan Almera
	1191100,00
	


